

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมระบบเติมน้ำและระบบบำบัดน้ำหล่อเย็น (Cooling tower) ของระบบปรับอากาศ
อาคารผู้โดยสารอาคาร 2 ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานดอนเมือง
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,407.75 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2567
เป็นเงิน 490,407.75 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณราคาที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท สุรพัทธ 2549 จำกัด
 - 5.2 บริษัท ทริท-วอเตอร์ เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.3 บริษัท เอส เค เอส บิล ดิงแมนเทนแนนท์ จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
นายธนพล รักลิขิตพร ตำแหน่ง วกส.5 สรป.ฝพค.ทตม.

ใบประมาณราคา										
งานจ้างซ่อมระบบเติมน้ำและบำบัดน้ำหล่อเย็น (Cooling tower) ของระบบปรับอากาศ อาคารผู้โดยสารอาคาร 2 ณ ทดม.				ผู้ประมาณราคา นายธนพล รักลิขิตพร				เดือน/ปี	พ.ค. 67	
สถานที่ ทำอากาศยานดอนเมือง								แบบเลขที่	DMK-AC-2024-03	
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนถัง Water Softener	1	งาน	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00		
2	ถัง Water Softener พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	120,000.00	240,000.00	10,000.00	20,000.00	260,000.00		
3	ถังเติมเกลือ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00		
4	งานเดินสารกรอง (Cation Resin)	1	งาน	90,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00		
5	งานติดตั้งท่อและวาล์วน้ำถัง	1	งาน	25,000.00	25,000.00	4,500.00	4,500.00	29,500.00		
6	งานซ่อมแซมชุดควบคุม	1	งาน	14,000.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	17,500.00		
7	งานซ่อมแซมชุดถ่ายน้ำทิ้งอัตโนมัติ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	4,000.00	4,000.00	14,000.00		
				รวม (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)					436,500.00	
				ค่าดำเนินการ					21,825.00	
				รวม					458,325.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					32,082.75	
				รวมทั้งสิ้น					490,407.75	